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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis målt
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder samt
kontrolleret opbevaring af brød i brødskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bunde i kølediske med ferskkød,
køleenhed med yoghurt/ost i område med frugt og grønt,
stikprøvevis set renholdelse af kasser med opbevaring af
frugt/grønt, renholdelse af brødskab herunder hylder, låger og
håndtag samt kølegitter i kølerum samt loft omkring kølegitter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølekrævende fødevarer herunder at aktiviteten er udpeget
som kritisk kontrolpunkt.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden skriver i deres skriftlige
egenkontrolprocedurer, at opbevaring skal ske efter
temperaturerne virksomheden har udpenslet i bilag 1 i deres
generelle regler. Under bilag 1 i deres generelle regler er der
skrevet at færdigpakket ost skal opbevares efter producentens
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anvisninger/mærkningen på produktet. Virksomheden opbevarer ved ankomst til virksomheden diverse
Philadelphia flødeoste i en trådkurv på gulv i område ved kølevægge med mejeri og ved frysediske på gulvet.
Denne trådkurv er ikke på køl og der måles under tilsynet med luftføler til 14,9 grader og med
indstikstermometer måles der 13,2 grader af emballagen fremgår det at produktet skal opbevares på køl mellem
1-8 grader. Billede dokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det smider jeg ud med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Kiwi i bakker, applesiner i net, meloner, pærer i
løsvægt samt tomater i bakker.


